אדקס® ליקווי-ג'לס – כמוסות נוזל

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

הרכב: אדקס ליקווי-ג'לס 200: כל כמוסה מכילה: מרכיב פעיל: Ibuprofen 200 mg
אדקס ליקווי-ג'לס 400: כל כמוסה מכילה: מרכיב פעיל: Ibuprofen 400 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Macrogol 600, purified water, potassium hydroxide, gelatin, anidrisorb, maize starch, blue E-131, titanium dioxide.